（細則）第１号様式

氏名・住所変更届

  年   月   日

社会福祉法人
岐阜県社会福祉協議会 会長 様

貸付番号 第           号

氏  名

下記のとおり、（ 氏名 ・ 住所 ）
※１

を変更したので届出します。

（変更前）

フ リガ ナ

氏   名

住   所

〒    －

電 話番 号 自宅 ・ 携帯 （    ）

（変更後）

フリガナ

氏  名※２

住  所※３

〒    －

電話番号 自宅 ・ 携帯 （    ）

※１ 氏名、住所のうち変更があったものに〇をつけ、変更部分について記入すること。

※２ 氏名を変更した場合は、変更後の氏名が確認できる書類（住民票・戸籍抄本等の原本）

を添付すること。

※３ 住所を変更した場合は、変更後の住民票（原本）を添付すること。